
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

                     ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
                  ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

        Ληλαντίων & Μεγασθένους
        Χαλκίδα 341 00
        Τηλ: 2221 3 55112
        Email: dimarxos@dchalkideon.gr

                                 Χαλκίδα, 28-05-2025
                                 Αρ. Πρωτ. 25395

ΘΕΜΑ: Απόφαση προσωρινής διακοπής λειτουργίας Σχολείων

Η Δήμαρχος Χαλκιδέων

Αρ. Αποφ. 2362

Έχοντας υπόψιν:

1.Τις διατάξεις του 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87),
2. Τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. 1 του Ν. 3463/2006, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 του Ν. 3852/2010 (περ.4, παρ.27),
3. Το ΠΔ 79/2017 (ΦΕΚ 109/01-08-2017),
4. Το υπ΄αρ. 25316/28-5-2025 έγγραφο αίτημα της Διεύθυνσης του 2ου Δημοτικού 
Σχολείου Βασιλικού

  
  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

την προσωρινή διακοπή λειτουργίας του 2ου Δημοτικού Σχολείου Βασιλικού, του 2ου 

Νηπιαγωγείου  Βασιλικού  και  του  1ου Νηπιαγωγείου  Βασιλικού,  την  Πέμπτη  29 
Μαΐου  2025,  κατόπιν  ενημέρωσης  της  Δ.Ε.Δ.Δ.Η.Ε.  Α.Ε.  για  προγραμματισμένη 
διακοπή ηλεκτροδότησης, με αποτέλεσμα τη μη δυνατότητα φοίτησης των μαθητών 
σε ασφαλείς συνθήκες, μετά από σχετικό αίτημα της Διεύθυνσης του Σχολείου.

                                   Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

                                           ΕΛΕΝΗ  ΒΑΚΑ 


		2025-05-28T13:01:16+0300




